Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 17 de setembro de 2024 as 16:26. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Boa Viagem

PORTARIA Nº 6284/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 17 DE SETEMBRO DE
2024

O Diretor-Geral  do Campus  Boa Viagem  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23822.001458/2022-21, resolve:

Revogar a Portaria nº 6184, de 18/08/2023, que trata de:

"

Art.1° - Designar o Colegiado do Curso de Bacharelado em Zootecnia - campus Boa
Viagem, composto pelos membros abaixo relacionados:

Titulares Suplentes
Servidor/Discente SIAPE/Matrícula Servidor/Discente SIAPE/Discente
Igo Renan Albuquerque de
Andrade (coordenador de
curso)

2408545

Leonardo Ferreira da Silva 3325173 Cesar Wagner Goncalves
Siqueira 2164678

Francisco Daniel Carneiro de
Castro 3339724 Clayane Carvalho dos

Santos 1414065

Ana Glaudia Vasconcelos
Catunda 2128097 Alex Cabral de Britto 3301362

Publicação: Transparência Ativa em 17 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOAO PAULO ARCELINO DO REGO | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
17 de setembro de 2024 as 16:14 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

João Paulo Arcelino do Rêgo 2163613 Ricardo Rodrigues de
Andrade 1960016

Valdenio Mendes Mascena 1255120 Denise Vieira Vasconcelos 1393306
Breno Loiola Paulino 20231285000065 Renan Melo de Oliveira 20231285000308

Gabriel Lôbo de Morais 20231285000081 Paulo Deladier Cazuza
Pinheiro 20231285000219

"

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43045&ano=2024&numero=6284&hash=a1a0a4b102777131a95e5dab4775f202